MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 28/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE

COMUNICADO Nº 04/2024, DE 06/06/2024

A Comissão Organizadora do Edital nº 28/2024 - Processo Seletivo simplificado para

Professor Visitante, usando de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº

2.418 de 11/04/2024, torna público a REVOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS.

São Paulo, 06 de junho de 2024.

Comissão Organizadora do Edital Professor Visitante